[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ТАШТАГОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «_13_» февраля 2013 года № _358 -рр

Принято Таштагольским районным
Советом народных депутатов
 от 12 февраля 2013 года

О внесении изменений в Положение «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Таштагольский муниципальный район», утвержденное
  решением Таштагольского районного Совета народных депутатов от 30.11.2012 года №341-рр
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом   от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного   самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 26 июля 2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции»,  Федеральным законом от 03.11.2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Федеральным законом от 14 ноября 2002 года №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 12 января 1996 года №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», руководствуясь Уставом Таштагольского муниципального района, Таштагольский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Дополнить раздел  1 «Общие положения» Положения «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Таштагольский муниципальный район», утвержденный решением Таштагольского районного Совета народных депутатов от 30.11.2012 года №341-рр «Об утверждении Положения «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Таштагольский муниципальный район»  частью 1.11. следующего содержания:

        «1.11. Порядок предоставления муниципального имущества  Таштагольского муниципального района в аренду и безвозмездное пользование определяется администрацией Таштагольского муниципального района.».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Красная Шория» и разместить на официальном сайте администрации Таштагольского муниципального района в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Таштагольского районного Совета народных депутатов Остроухова П.В.
Глава

Таштагольского района                                                                     В.Н. Макута

Председатель Таштагольского

районного Совета

народных депутатов                                                                      П.В. Остроухов

PAGE
2